

Movimientos, Auxiliares del Catálogo

del 01/Ene/2018 al 31/Dic/2018

Moneda: Peso Mexicano

Cuenta	Nombre				
Fecha	Tipo	Número	Concepto	Referencia	Cargos
1112-153-000	Cta. 0366312216 Forta.Financiero p/Inv. Conv. B 18				
03/May/2018	Diario	184	Aportacion		3041450
31/May/2018	Diario	183	Rend. Mayo 2018		686.02
05/Jun/2018	Diario	194	Aportacion		1824870
05/Jun/2018	Diario	194	Aportacion		1216580
14/Jun/2018	Diario	72	TRESKO INGENIERIA SA DE CV		
14/Jun/2018	Diario	75	ORO ASESORE SA DE CV		
14/Jun/2018	Diario	76	CONSTRUCTORA ORPO SA DE CV		
15/Jun/2018	Diario	74	OBRAS Y PROYECTOS ALJAMI SA DE CV		
15/Jun/2018	Diario	77	ESCOM ARQUITECTURA E INGENIERIA SA DE CV		
29/Jun/2018	Diario	62	Rendimientos Junio 18		1120.46
29/Jun/2018	Diario	62	Rendimientos cta. 2216 Fortalecimiento Financier p/Inve		
29/Jun/2018	Diario	62	Rendimientos cta. 2216 Fortalecimiento Financier p/Inve		
29/Jun/2018	Diario	62	Rendimientos cta. 2216 Fortalecimiento Financier p/Inve		
29/Jun/2018	Diario	62	Rendimientos cta. 2216 Fortalecimiento Financier p/Inve		
29/Jun/2018	Diario	62	Rendimientos cta. 2216 Fortalecimiento Financier p/Inve		
29/Jun/2018	Diario	62	Rendimientos cta. 2216 Fortalecimiento Financier p/Inve		
29/Jun/2018	Diario	62	Rendimientos cta. 2216 Fortalecimiento Financier p/Inve		
19/Jul/2018	Diario	99	TRESKO INGENIERIA SA DE CV		
19/Jul/2018	Diario	100	ORO ASESORE SA DE CV		
19/Jul/2018	Diario	101	OBRAS Y PROYECTOS ALJAMI SA DE CV		
23/Jul/2018	Diario	103	CONSTRUCTORA ORPO SA DE CV		
31/Jul/2018	Diario	81	Rendimientos Julio 18		986.14
31/Jul/2018	Diario	81	Rendimientos cta. 2216 Fortalecimiento Financier p/Inve		
31/Jul/2018	Diario	81	Rendimientos cta. 2216 Fortalecimiento Financier p/Inve		
31/Jul/2018	Diario	81	Rendimientos cta. 2216 Fortalecimiento Financier p/Inve		
31/Jul/2018	Diario	81	Rendimientos cta. 2216 Fortalecimiento Financier p/Inve		

31/Jul/2018	Diario	81	Rendimientos cta. 2216 Fortalecimiento Financier p/Inve	
31/Jul/2018	Diario	81	Rendimientos cta. 2216 Fortalecimiento Financier p/Inve	
31/Jul/2018	Diario	81	Rendimientos cta. 2216 Fortalecimiento Financier p/Inve	
31/Jul/2018	Diario	81	Rendimientos cta. 2216 Fortalecimiento Financier p/Inve	
17/Ago/2018	Diario	48	ESCOM ARQUITECTURA E INGENIERIA SA DE CV	
21/Ago/2018	Diario	77	OBRAS Y PROYECTOS ALJAMI SA DE CV	
21/Ago/2018	Diario	78	CONSTRUCTORA ORPO SA DE CV	
21/Ago/2018	Diario	83	ORO ASESORE SA DE CV	
28/Ago/2018	Diario	193	ESCOM ARQUITECTURA E INGENIERIA SA DE CV	
28/Ago/2018	Diario	194	TRESKO INGENIERIA SA DE CV	
31/Ago/2018	Diario	127	Rendimientos Ago 18	792.43
31/Ago/2018	Diario	127	Rendimientos cta. 2216 Fortalecimiento Financier p/Inve	
31/Ago/2018	Diario	127	Rendimientos cta. 2216 Fortalecimiento Financier p/Inve	
31/Ago/2018	Diario	127	Rendimientos cta. 2216 Fortalecimiento Financier p/Inve	
31/Ago/2018	Diario	127	Rendimientos cta. 2216 Fortalecimiento Financier p/Inve	
31/Ago/2018	Diario	127	Rendimientos cta. 2216 Fortalecimiento Financier p/Inve	
31/Ago/2018	Diario	127	Rendimientos cta. 2216 Fortalecimiento Financier p/Inve	
31/Ago/2018	Diario	127	Rendimientos cta. 2216 Fortalecimiento Financier p/Inve	
31/Ago/2018	Diario	127	Rendimientos cta. 2216 Fortalecimiento Financier p/Inve	
31/Ago/2018	Diario	127	Rendimientos cta. 2216 Fortalecimiento Financier p/Inve	
05/Sep/2018	Diario	30	ORO ASESORES DE OBRA SA DE CV	
26/Sep/2018	Diario	222	ORO ASESORES DE OBRA SA DE CV	
30/Sep/2018	Diario	187	Rendimientos Sept 18	335.45
17/Oct/2018	Diario	11	Retencion 5 al millar	
17/Oct/2018	Diario	11	Comisiones	
17/Oct/2018	Diario	11	Comisiones	
22/Oct/2018	Diario	16	Retencion 2 al millar	
22/Oct/2018	Diario	16	Comisiones	
22/Oct/2018	Diario	16	Comisiones	
31/Oct/2018	Diario	47	Rendimientos Oct 18	13.28
30/Nov/2018	Diario	111	Rendimientos Nov 18	11.11
31/Dic/2018	Diario	90	Rendimientos Dic 18	11.48
			Total:	6221009.01

Hoja: 1

Fecha: 27/May/2019

Abonos	Saldo
Saldo inicial :	0.00
	3041450
	3042136.02
	4867006.02
	6083586.02
197446.01	5886140.01
421889.06	5464250.95
219993.14	5244257.81
401689.5	4842568.31
349161.98	4493406.33
	4494526.79
5.00	4494521.79
0.80	4494520.99
5.00	4494515.99
0.80	4494515.19
5.00	4494510.19
0.80	4494509.39
5.00	4494504.39
0.80	4494503.59
172476.38	4322027.21
323316.19	3998711.02
330724.38	3667986.64
138109.01	3529877.63
	3530863.77
5.00	3530858.77
0.80	3530857.97
5.00	3530852.97
0.80	3530852.17

5.00	3530847.17
0.80	3530846.37
5.00	3530841.37
0.80	3530840.57
316320.73	3214519.84
66117.02	3148402.82
79228.9	3069173.92
93480.71	2975693.21
26895.06	2948798.15
23267.02	2925531.13
	2926323.56
5.00	2926318.56
0.80	2926317.76
5.00	2926312.76
0.80	2926311.96
5.00	2926306.96
0.80	2926306.16
5.00	2926301.16
0.80	2926300.36
5.00	2926295.36
0.80	2926294.56
1448394.59	1477899.97
1400346.62	77553.35
	77888.8
13695.72	64193.08
5.00	64188.08
0.80	64187.28
3598.53	60588.75
5.00	60583.75
0.80	60582.95
	60596.23
	60607.34
	60618.82

--	--